
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Департамент образованийНИМ
||146409|!663108"

N812-03-877/2
от;28/10/2022

О внесении изменений в приказ 
департамента образования 
от 24.01.2022 № 12-03-30/2 
«О размере родительской платы в день 
за присмотр и уход за ребенком 
в муниципальных образовательных 
учреждениях, реализующих 
образовательную программу дошкольного 
образования, на 2022 год»

В соответствии с постановлением Администрации города от 03.12.2018 
№ 9196 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком 
в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования, и порядке ее взимания», на основании 
утвержденного расчета суммы нормативных затрат на оказание услуги по присмотру и 
уходу за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования, в расчете на одного 
воспитанника на 2022 год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования от 24.01.2022 № 12-03-30/2 
«О размере родительской платы в день за присмотр и уход за ребенком в 
муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования, на 2022 год» изменения, изложив 
приложения 1, 2 к приказу в новой редакции согласно приложениям к настоящему 
приказу.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.11.2022.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор департамента И.П. Замятина




